Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

 «01» сентября 2021 г.                                                                                  № 658

Об организации работы творческих объединений

дополнительного образования в МБОУ

«Ивнянская СОШ № 1» в 2021-2022 учебном году

С целью организации дополнительного образования и занятости

обучающихся в творческих объединениях дополнительного образования
во второй половине дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При распределении педагогической  нагрузки установить доплату
за ведение творческих объединений дополнительного образования
следующим педагогическим работникам:

2. Контроль за  выполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор учреждения                                И.Е.Гай

№

п/п

Название творческого

объединения

Кол-во

часов

руководитель

1.  «Мой мир –мой дом» 2 Севрюкова Е.С.

2.  « Азбука краеведения» 2 Банных Е.Т.

3.  «Страна мастеров» 3 Вьюнова Л.С.

4.  «Умелые ручки» 3 Татаринцева А.А.

5.  «Весѐлый английский» 2 Добровольская С.Г.

6.  «Основы здорового образа

жизни»

2 Болдырева О.В.

7.  «Настольный теннис» 4 Закутний А.А.

8.  «Фитнес» 2 Сиренко А.Ю.

9.  «Эстрадное пение» 6 Сорокин В.В.